
SOŠ a SOU, Kladno, Dubská
Obráběč kovů
září 2016 – červen 2019  Vyučení

12. Základní škola, Kladno, Brjanská
bez zaměření
září 2007 – červen 2016  Základní

Správce fotbalového hřiště
SK Kamenné Žehrovice
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

DPP

Vedoucí pracovník obslužného provozu
MOS Kladno, spol. s r.o.
září 2019 – dosud  4 roky a 9 měsíců 

* odpovědnost za dodržování BOZP, PO, a OŽP na pracovišti * odpovědnost za vedení evidence školení,

odborného růstu pracovníku atd.. * odpovědnost za materiální zabezpečení provozu * odpovědnost za

funkčnost veškerého zařízení, měřidel, nářadí, apod. * odpovědnost za bezpečnost provozních zařízení a

jejich správnou funkci, a dodržení všech postupů při jejich užívání * odpovědnost, kontrola a evidence

spotřeby pohonných hmot * odpovědnost za sklad technických plynů * odpovědnost za činnost v oblasti

řízení dopravy a technický stav všech vozidel * odpovědnost za činnost v oblasti výdejny (vydávání drátů,

nářadí, strojů, apod.) * odpovědnost za IT * odpovědnost v funkci Metrologie

Zámečník
MOS Kladno, spol. s r.o.
srpen 2016 – srpen 2019  3 roky a 1 měsíc 

Zámečnické práce, broušení, úklidové práce..

Obráběč kovů
Strojírna TEDESCO, a.s.
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

Obrábění; úklidové a pomocné práce; obsluha CNC

 770******  cer***@***.com
 Rok narození 2001

Marek Č.

ID: 774070

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Hospoda na hřišti
březen 2018 – prosinec 2018  10 měsíců 

Obsluha

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
*eM Client * AutoCAD * Total Commander * Team Viewer * DraftSight * Solid Edge *
Jablotron a další..

Výroba ocelových konstrukcí svařováním
VIZ certifikát
listopad 2021

Certifikát odbornosti
Vrtání, závitování, vystružování
květen 2018

* Rodina
* Výlety
* Čtyřkolky / Auta
* Hudba
* Knihy
* PC - programování
- hry

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy





Kde hledám práci
Kladno + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Logistik
Manažer dopravy
Office manager
Prodejce vozů
Správce vozového parku
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí / manažer skladu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kamenné Žehrovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-fotbaloveho-hriste-vedouci-pracovnik-obsluzneho-provozu-zamecnik-obrabec-kovu-cisnik-servirka-zivotopis-774070

	Marek Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


